

Forum Medicum

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntiin hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Wilhelmiina Hölttä, Lili Fan ja Aaro Tarvainen

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Varsinaiset jäsenet Johanna Rätty (THLKS), Saara Voutilainen (Adaptus), Aino Virolainen (TLKS), Veikko Pulkki (TLKS) ja Rebecca Suomi (TLKS). Varajäsenet: Juho Vanhatalo, Milka Kauhanen, Valtteri Sulander, Sanna Hartikainen (Kaikki TLKS).

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
<p>Johanna Rätty varsinaiseksi jäseneksi. Perustelut: Johanna Rätty hammaslääketieteen opiskelijana edustaa hammaslääketieteen laitosta ja sen opiskelijoita. Johanna on ollut aktiivisesti mukana kandiseuran hallituksessa ja hoitanut vastuullisesti hallitustehtäviään. Hän on myös mielellään ottanut vastuuta oman tehtävänsä ulkopuolella, mikä osoittaa oma-aloitteisuutta ja järjestövastuuta. Johanna on lisäksi osoittanut erityistä mielenkiintoa hammaslääketieteen opiskelijoiden edunvalvontaan ja koulutuspolitiikkaan, minkä vuoksi hän olisi sopiva henkilö lääketieteelliseen johtokuntaan. Johannalla on myös kokemusta kurssinsa talousvastaavana.</p> <p>Lääketieteellisen tiedekunnan johtokuntaan hakeneet LL-puolen opiskelijat ovat kaikki varsin kyvykkäitä tehtävään, mutta edunvalvonnallisen kokemuksen ja osaamisen suhteen esitämme LL-opiskelijoita Aino Virolainen, Rebecca Suomi ja Veikko Pulkki varsinaisiksi ja Juho Vanhataloa, Milka Kauhasta, Valtteri Sulanderia ja Sanna Hartikaista varajäseniksi lääketieteellisen tiedekunnan johtokuntaan.</p> <p>Adaptus ry ehdottaa varsinaiseksi jäseneksi Saara Voutilaista ainoana hoitotieteilijänä. Saaralla on kokemusta järjestö-, esihenkilö- ja tutkimustyöstä. Saaran vahvuus on ottaa opiskelijat huomioon monenlaisessa näkökulmassa.</p>

Lausunto matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunnan opiskelijajäsenten valinnasta

Hybridi Turku ry:n hallitus sai koonnin johtokunnan opiskelijajäseniksi hakeneista. Lausunto laadittiin koonnin hakemustekstien pohjalta. Lisäksi otimme huomioon lausuntopyynnössä mainitut asiat:

- Aiempi kokemus järjestöistä, korkeakouluhallinnosta ja edunvalvonnasta
- Motivaatio ja sitoutuminen tehtävään
- Asianosaisten tiedekuntien, laitosten tai oppiaineiden tasapuolinen edustus
- Opiskelijaedustajien tasainen sukupuolijakauma toimielimessä

Hybridi Turku ry päättää esittää matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunnan opiskelijajäseniksi Sanni Kivistöä, Senja Simpuraa, Aaron Seppälää, Roni Karjanlahtea, Maria Aholaa, Noora Kontoniemeä, Sefra Dahlgrenia, Arvi Tolvasta ja Vilja Vihervuorta.

Hakijat vaikuttavat kaikki olevan motivoituneita ja jokaisella on paljon kokemusta opiskelijavaikuttamisesta. Jokainen hakija itsessään on varmasti pätevä toimimaan johtokunnassa opiskelijoiden äänenä emmekä näe syytä, miksi kukaan yksittäinen hakija ei soveltuisi johtokuntaan. Hakijat on kerryttänyt kokemusta opiskelijoiden vaikuttamisesta eri tasoilla ja jokaisella olisi tuotavana oma näkemyksensä johtokuntaan ja opiskelijoiden ääni tulisi varmasti kuulluksi. Haluamme kuitenkin huomauttaa että tällä hetkellä 9:stä hakijasta 6 on Deltan opiskelijoita. Haluaisimme nähdä enemmän variaatiota opiskelijajäsenten opiskelemissa aloissa, mutta tiedostamme myös, että haku on pidetty ja aina kaipaamaamme variaatiota ei voida toteuttaa esimerkiksi sen vuoksi ettei joistain aloista ole kiinnostuneita opiskelijavaikuttajia. Jos kaikkia opiskelijapaikkoja ei näillä voida täyttää niin toivomme että uudessa haussa koitettaisiin saada opiskelijoita erityisesti muilta aloilta, joita ei tällä hetkellä ole haussa mukana.

Lex ry

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntiin hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Vera Valkonen, Lex ry:n hallituksen tiedotusvastaava ja varapuheenjohtaja
Emma Kemppainen, Lex ry:n hallituksen klubimestari
Waltteri Lindqvist, Lex ry:n hallituksen talousvastaava
Antti-Pekka Alaperä, Lex ry:n hallituksen ulkosuhdevastaava
Nelli Peltonen, Lex ry:n hallituksen pääsihteeri

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Lari Sorvari (Jimi Salonen)
Antti Peltonen (Kaapo Havuluoto)
Elisa Hyvärinen (Kia Tarvainen)
Sanni-Maria Ylimäki (Ella Soitamo)

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
<p>Alkuun toteamme yleisluontoisesti, että valinta erityisesti miespuolisten hakijoiden välillä oli todella hankala. Ratkaisevina tekijöinä pidimme kuitenkin Havuluodon ja Salosen valmiutta toimia varajäsenenä (vrt. Sorvari ja Peltonen) sekä kokemuksen osalta painotimme kokemusta johtokunnassa toimimisesta. Mikäli valinnassa ei olisi huomioitava tasaista sukupuolijakaumaa, olisimme esittäneet myös Havuluotoa valittavaksi varsinaiseksi jäseneksi.</p> <p>Lari Sorvari</p> <p>Sorvarin valintaa puoltaa hänen monipuolinen ja pitkä kokemuksensa edunvalvontatehtävistä niin ainejärjestö-, yliopisto- kuin valtakunnallisellakin tasolla. Johtokunnan kannalta olennaisimpina kokemuksina painotimme Lex ry:n hallituksen puheenjohtajuutta, kokemusta johtokunnassa toimimisesta, kokemusta valmisteluryhmästä toimimisesta sekä yliopistokollegion varajäsenenä toimimista. Hän on myös vankan kokemuksensa kautta osoittanut motivaatiota, perehtyneisyyttä ja valmiutta tehtävään. Sorvarilla on selkeästi ymmärrystä johtokunnassa toimimisesta. Sorvarin kiinnostus jatkaa johtokunnassa nykyisen kauden jälkeenkin toimii osoituksena hänen motivaatiostaan ja sitoutumiskyvystään tehtävää kohtaan. Sorvarilla on laaja ja monipuolinen kokemus tiedekunnan</p>

toiminnasta pitkältä aikaväliltä. Olemme myös todistaneet Sorvarin toimintaa erilaisissa luottamustehtävissä lähietäisyydeltä, ja kokemuksemme perusteella olemme luottavaisia Sorvarin kykyyn tehtävän hoitamiseen.

(Jimi Salonen)

Salosella on monipuolista kokemusta edunvalvonnallisista tehtävistä, josta johtokunnan kannalta arvostimme erityisesti hänen toimimistaan TYYn hallituksen jäsenenä (sosiaali- ja kuntapolitiikka), johtokunnan varajäsenyyttä sekä tutkintolautakunnan varajäsenyyttä. Salosella on myös selvästi kiinnostusta edunvalvonnallisista tehtävistä, mikä toimii osoituksena myös hänen motivaatiostaan ja minkä vuoksi uskomme hänen olevan kyvykäs sitoutumaan tehtävään. Painotimme miespuolisten varsinaisten jäsenten valinnassa aiempaa kokemusta johtokunnassa varsinaisena jäsenenä toimimista sekä varajäsenten valinnassa valmiutta toimia varajäsenenä, miksi esitämmekin Salosta Sorvarin varajäseneksi emmekä varsinaiseksi jäseneksi Sorvarin tai Peltosen sijasta.

Antti Peltonen

Peltonen on osoittanut aikaisempien vastuu- ja luottamustehtäviensä kautta erityistä kiinnostusta edunvalvontaa kohtaan. Johtokunnan kannalta Peltosen olennaisimpina kokemuksina arvostimme hänen kokemustaan oikeustieteellisen tiedekunnan opetustaitotoimikunnan ja johtokunnan jäsenenä, sekä hänen kokemustaan edaattorina TYYn edustajistossa. Peltonen on mainitun kokemuksensa kautta osoittanut motivaatiotaan sekä kiinnostustaan johtokunnassa toimimiseen. Kuten Sorvarinkin kohdalla, myös Peltosen osalta on mainittava, kuinka hänen kiinnostuksensa jatkaa johtokunnassa nykyisen kauden jälkeenkkin toimii osoituksena hänen motivaatiostaan ja sitoutumiskyvystään tehtävää kohtaan. Peltonen osoittaa kokemuksensa kautta perehtyneisyyttä ja valmiutta jatkaa johtokunnan jäsenenä.

(Kaapo Havuluoto)

Havuluodolla on vankka ja vaikuttava kokemus edunvalvonnasta sekä ainejärjestöettä yliopistotasolla. Havuluodon kokemuksista painotimme Lex ry:n hallituksen puheenjohtajuutta ja opintovastaavuutta, toimimista OOL:n hallituksessa, TYYn edustajistossa, TYYn strategiatoimikunnassa ja oikeustieteellisen tiedekunnan neuvottelukunnassa sekä peruskoulutustoimikunnassa. Havuluodolla on ehdotonta perehtyneisyyttä tehtävää kohtaan ja osaamista toimia tehtävässä. Havuluodon toimintaa läheltä seurattuamme olemme varmistuneet Havuluodon motivaatiosta, minkä lisäksi luotamme hänen kykyynsä sitoutua tehtävään. Kuten edellä on todettu, painotimme miespuolisten varsinaisten jäsenten valinnassa aiempaa kokemusta johtokunnassa varsinaisena jäsenenä toimimista sekä varajäsenten valinnassa valmiutta toimia varajäsenenä, miksi esitämmekin Havuluotoa Peltosen varajäseneksi emmekä varsinaiseksi jäseneksi Sorvarin tai Peltosen sijasta.

Elisa Hyvärinen

Hyvärisen laaja ja vaikuttava kokemus edunvalvontatehtävistä puoltaa hänen valintaansa. Hyvärisen osalta painotimme hänen kokemuksistaan erityisesti Lex ry:n hallituksen opintovastaavuutta, oikeustieteellisen tiedekunnan peruskoulutustoimikunnan jäsenenä toimimista sekä hänen kokemustaan edaattorina TYYn edustajistossa. Hyvärinen on toimissaan osoittanut perehtyneisyyttä, kyvykkyyttä sekä motivaatiota edunvalvontaa kohtaan. Olemme vakuuttuneita myös Hyvärisen valmiudesta sitoutua tehtävään. Hyvärisen intohimoinen suhtautuminen edunvalvontaa kohtaan toimii osoituksena hänen annistaan johtokuntana. Olemme luottavaisia Hyvärisen kykyyn hoitaa tehtävää.

(Kia Tarvainen)

Tarvaisen motivaatiosta, perehtyneisyydestä sekä kyvystä hoitaa tehtävää kertoo hänen vaikuttava kokemuksensa erilaisista edunvalvontatehtävistä. Painotimme Tarvaisen kohdalla erityisesti hänen toimintaansa oikeustieteen opiskelijoiden liitossa (koulutuspoliittinen vastaava, hallituksen jäsen), TYYn valintatoimikunnan jäsenyyttä, sekä hänen toimintaansa lakimieskoulutuksen tarpeita selvittävän hankkeen ohjausryhmässä. Syy, miksi emme esitä Tarvaista varsinaiseksi jäseneksi Ylimäen sijasta on se, että Tarvainen toimii vuoden 2024 Lex ry:n hallituksen opintovastaavana. Halusimme siis esittää varsinaiseksi jäseneksi henkilöä, jolla uskomme olevan paremmat edellytykset sitoutua tehtävään.

Sanni-Maria Ylimäki

Ylimäen valintaa puoltaa erityisesti hänen motivaationsa toimia tehtävässä sekä hänen kiinnostuksensa yleisesti edunvalvontaa, mutta myös nimenomaan johtokunnassa toimimista kohtaan. Ylimäellä on kokemusta vuosikurssiedustajana toimimisesta, jossa hän on päässyt harjoittamaan edunvalvontaa. Olemme vakuuttuneita myös Ylimäen kyvystä sitoutua tehtävään sekä olemme luottavaisia hänen kykyynsä hoitaa tehtävää.

(Ella Soitamo)

Soitamons valintaa varajäseneksi puoltaa hänen osoittamansa motivaatio tehtävää kohtaan. Osoituksena hänen motivaatiostaan toimii hänen toimintansa Lex ry:n opintojaostossa, jossa hän on myös kerryttänyt kokemusta edunvalvonnasta. Olemme vakuuttuneita myös hänen kyvystään sitoutua varajäsenenä toimimiseen. Syy, miksi emme esitä Soitamoita varsinaiseksi jäseneksi Ylimäen sijasta on Ylimäen hieman pidempi kokemus, minkä lisäksi painotamme Ylimäen toimimista vuosikurssiedustajana opintojaoston jäsenenä toimimista enemmän.

Technica

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntiin hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Lausunnon tekemiseen osallistuivat Technican hallituksen jäsenet Ellinoora Koivula, Jasmin Toukoniemi, Janne Ranne ja Aleksii-Ilari Pelkonen. Katariina Moilanen ei osallistunut lausunnon tekemiseen vaan jääväsi itsensä sen ajaksi, kun johtokunnan hakijoita käsiteltiin kokouksessamme. Venla Uskali ei ollut kokouksessamme paikalla eikä näin osallistunut lausunnon tekemiseen.

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Linda Broere (Ruslan Hasanov) Venla Uskali (Janina Paasila) Timi Pietilä (Taru Toivonen) Katariina Moilanen (Ronja Falkdal)

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
<p>Linda Broere: Lindalla on laaja kokemus niin edunvalvonnasta kuin järjestötoiminnasta ylipäätään, sekä tiedekunnan että TYYn tasolla. Hän on materiaalitekniikan opiskelija, mikä on etuna laitosten monipuolisuutta tarkasteltaessa. Hänen hakemuksestaan käy ilmi aito kiinnostus ja motivoituneisuus johtokunnassa toimimista kohtaan.</p> <p>Ruslan Hasanov: Ruslanilla on paljon kokemusta monissa erilaisissa kansainvälisissä järjestöissä ja toimielimissä toimimisesta. Hän vaikuttaa erittäin kiinnostuneelta toimimaan johtokunnassa sekä osallistumaan tiedekunnan päätöksentekoon. Ajattelimme, että hän sopii Lindan varajäseneksi, koska hän on myös kone- ja materiaalitekniikan laitoksen opiskelija.</p> <p>Venla Uskali: Venla on erittäin kokenut koulutuspolitiikan saralla, sillä hän on toiminut ainejärjestön koulutuspoliittisena vastaavana kaksi toimikautta sekä ollut opiskelijaedustajana teknillisen tiedekunnan koukessa ja johtoryhmässä kuluneena vuonna. Hän on biotekniikan opiskelija ja olisikin hyvä, että myös bioteknologian</p>

laitokselta olisi edustaja johtokunnassa. Venla on myös tiedekunnan laajuisista asioista hyvin perillä edeltävien pestiensä kautta ja toimii esimerkiksi elintarviketekniikan työryhmässä.

Janina Paasila:

Janinalla on laaja kokemus erilaisista pesteistä järjestöissä (TYY ja AYY) sekä myös kokemusta hallopedinä toimimisesta. Lisäksi hänellä on valtakunnallista pitkän linjan osaamista esimerkiksi Aalto-yliopistosta mm. opiskelijavalintojen osalta. Hänellä on hyvät pohjatiedot toimia johtokunnassa sekä kiinnostusta tuoda opiskelijoiden ääni kuuluviin tiedekunnan päätöksenteossa.

Timi Pietilä:

Timillä on vankka kokemus monen eri tason pestistä ja vastuutehtävistä ainejärjestöissä. Viimeisimpänä hän on toiminut puheenjohtajana, minkä myötä hänellä on myös hyvät yhteydet tiedekuntaan. Hän on motivoitunut parantamaan opiskelijoiden asemaa ja kommunikaatiota tiedekunnan kanssa, joka on eduksi johtokunnassa toimiessa.

Taru Toivonen:

Tarulla on monipuolinen kokemus eri järjestöissä toimimisesta. Lisäksi hänellä on pitkä kokemus tiedekunnan edunvalvonnan parissa, mm. ainejärjestön koulutuspoliittisena vastaavana, sekä laituskouken ja johtokunnan opiskelijajäsenenä. Hakemuksen perusteella hän on motivoitunut jatkamaan johtokunnan jäsenenä. Uskoisimme, että hän olisi hyvä jakamaan tietoa ja kokemustaan myös uusille toimijoille.

Katariina Moilanen:

Katariina on toiminut tiedekunnassa ja yliopistossa aktiivisesti edunvalvonnan saralla viimeiset vuodet, mm. tiedekuntajärjestössä, kollegiossa, matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunnassa, koudessa sekä ainejärjestön koulutuspoliittisena vastaavana. Uskomme, että häneltä löytyy tietotaitoa, kokemusta ja motivaatiota toimia johtokunnassa opiskelijajäsenenä.

Ronja Falkdal:

Ronjalla on vankka kokemus edunvalvontavaikuttamisesta nuorisjärjestöissä, piirihallituksissa ja valtuustoissa. Hakemuksen perusteella hänellä on monipuolinen kokemus järjestötoiminnasta, motivaatio toimia tehtävässä sekä tuoda esille opiskelijoiden näkökulmia tiedekunnan päätöksenteossa. Lisäksi olisi hyvä, jos myös tietotekniikan pääaineesta olisi opiskelijaedustusta johtokunnassa.

Turun KY

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntaan hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Turun KY:n hallitus ja toimihenkilöt ovat osallistuneet käsittelyyn, pois lukien johtokuntaan hakeneet henkilöt.
Hallitus: Markus Karlstedt Oona Korpijaakko Matilda Mankonen Leea Hering Totte Pajuniemi Jenny Sääksi Minttu Wilska Saana Pirttijärvi Leevi Vesanen
Toimihenkilöt: Elle Luukkala Essi Paasonen Lauri Toivola Amanda Ruuhijärvi Milla Riikonen

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Juho Perttula (Atte Leskinen) Frans Isolauri (Lauri Salo) Pihla Koski (Kerttu Hurvi) Katie Astin (Julia Siimento)

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
Mieshakijoista esitämme johtokuntaan Juho Perttulaa ja Frans Isolauria. Molemmat hakijat ovat toimineet Turun KY:n puheenjohtajina, jossa roolissa he ovat olleet

laajasti tekemisissä kauppakorkean henkilöstön kanssa ja ajaneet opiskelijoiden etuja esimerkiksi laajennetussa johtoryhmässä ja dekaanistolounailla. Molemmilla on myös laaja monen vuoden opiskelijajärjestökokemus. Molemmat esittivät hakemuksessaan osaamista ja kiinnostusta kauppakorkean asioista ja sen kehittamisestä. Molemmat myös osoittivat olevansa motivoituneita ja sitoutuneita johtokuntapestiin. Hakemuksista paistoi innostus korkeakouluhallintoa kohtaan.

Lauri Salo: Ei kokemusta korkeakouluhallinnosta. Myös rajoitetusti kokemusta yliopistoon liittyvästä järjestötoiminnasta, toiminut Aktiiva ry:n kopona. Kuitenkin hyvä edunvalvontakokemus koulun ulkopuolelta politiikassa, näkisimme, että olisi pätevä varajäseneksi. Perttulaan ja Isolauriin verrattuna ei hakemuksessaan juurikaan tuonut esiin osaamista ja näkemystä kauppakorkean hallinnon ja ajankohtaisten asioiden tuntemisesta.

Atte Leskinen: Pätevä hakija ja hyvä hakemus. Katsoimme haussa tärkeäksi kuitenkin myös sen, että johtokuntaan otettaisiin tässä kohtaa mukaan hieman nuorempaa vuosikurssia olevia henkilöitä, jotka pystyvät sitoutumaan pestiin pidemmäksi aikaa. Siksi ehdotamme esimerkiksi Atte Leskistä varajäseneksi, emmekä varsinaiseksi. Hänelläkin on hyvä kokemus edunvalvonnasta ja korkeakouluhallinnosta, mutta hän on vuosikurssia 2018, joten hän alkaa olla opintojensa ehtopuolella. Näemme myös, että nuoremman vuosikurssin opiskelijoilla eli Perttulalla ja Isolaurilla on tällä hetkellä paras käsitys Turun kauppakorkean nykytilanteesta ja opiskelijoidemme mielipiteistä ja tahtotiloista heidän myös oltuaan viimeisen kahden vuoden aikana opiskelijajärjestön puheenjohtajina aktiivisesti yhteydessä niin henkilökuntaan kuin kauppakorkean opiskelijoihinkin.

Naishakijoista esitämme johtokuntaan Pihla Koskea ja Katie Astinia.

Pihla Koski: Kattava kokemus edunvalvonnasta ja vaikuttamisesta eri toimikunnissa Turun kauppakorkeakoululla. Turun KY:n varapuheenjohtajana ja sosiaalipoliittisena vastaavana ollut tekemisissä kauppakorkeakoulun henkilökunnan kanssa esimerkiksi säännöllisissä lounastapaamisissa dekaaniston kanssa sekä edellä mainituissa toimikunnissa ja lisäksi toiminut opiskelijoiden äänitorvena kauppakorkean suuntaan. Omaan kattavan monivuotisen kokemuksen opiskelijajärjestötoiminnasta. Hakemuksesta välittyi aito motivaatio ja kiinnostus päästä ajamaan opiskelijoiden etua sekä vaikuttamaan kauppakorkean asioihin.

Katie Astin: Omaan aikaisempaa kokemusta johtokunnasta varajäsenenä toimimisen kautta. On toiminut kuluvan vuoden TYYn hallituksessa ja siten omaa hyvin kokemusta opiskelijoiden edunvalvonnasta ja korkeakouluhallinnosta. Lisäksi omaa myös kokemusta järjestötoiminnasta Turun KY:n Edunvalvontajaoston kautta. Tuo selkeästi esille myös halun jatkaa opiskelijoiden asian ajamista johtokunnassa.

Julia Siimento: Hyvä kokemus korkeakouluhallinnosta ja edunvalvonnasta TYYn kopona toimimisen myötä, osasi nostaa hallinto-osaamistaan Hurviinkin verrattuna laajemmin esiin, vaikka kyseessä sama pesti molemmilla. Nosti hakemuksessaan esiin, että haluaa edistää juuri TSE:n opiskelijoiden asioita johtokunnassa ja siksi hakee pestiin. Kuitenkin heikompi kokemus korkeakouluhallinnosta ja järjestötoiminnasta verrattuna Koskeen ja Astiniin. Pätevä varajäseneksi.

Kerttu Hurvi: Edunvalvontakokemus rajoittuu lähinnä TYYn kopona toimimiseen. Verrattuna Koskeen ja Astiniin ei juurikaan osoittanut hakemuksessaan paloa tai osaamista juuri kaupparokkeen asioita kohtaan. Kertoo kuitenkin haluavansa toimia opiskelijoiden äänitorvena, pidämme häntä pätevänä varajäseneksi.

Ehdotuksessamme Jero Mäntylä karsiutuisi kokoonpanosta pois. Hän ei ollut käytettävissä varajäseneksi, emmekä näe häntä pätevänä hakijana muihin verrattuna toimimaan varsinaisena jäsenenä. Hän ei hakemuksessaan osoittanut aiempaa kokemusta järjestöistä, korkeakouluhallinnosta tai edunvalvonnasta. Samaten motivaation ja sitoutumisen osoittaminen jäi mielestämme muihin hakijoihin verrattuna heikoksi.

Olemme ottaneet ehdotuksessamme huomioon tasaisen sukupuolijakauman. Lisäksi ehdotuksessamme on otettu huomioon hakijoiden pääaineet ja niiden suhteellisen tasainen jakauma.

Index

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntiin hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Käsittelimme yhteisesti asiaa Indexin hallituksen kokouksessa 29/2023, keskiviikkona 15.11.2023. Kokouksessa valtuutettiin hallituksen opintovastaava Triinu Grün ja koulutuspoliittinen vastaava Liina Valta tekemään lausunto ja päätökset ehdotettavista jäsenistä. Muut hallituslaiset pystyivät antamaan oman mielipiteensä hakijoista kokouksessa.

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Eetu Lindroos (Aino Rönkä) Julia Niinistö (Ronja Tuomainen) Matilda Klemola (Richard Engström)

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
Näissä ehdotuksissa on huomioitu yhteiskuntatieteellisen oppiaineiden tasapuolinen edustus hakijoiden aiempi järjestökokemus, hakemuksen perusteella esiinnoussut motivaatio, sekä tasainen sukupuolijakauma.
Eetu Lindroos (sosiaalitieteet): Lindroosilla on kokemusta vaikuttamisesta ja toimintakuntatoiminnasta työelämästä. Hänellä on ideoita kaudelle muun muassa tutkimuksen merkityksen painottamisesta, opiskelijoiden motivaatiosta sekä opiskelijoiden äänen esille tuomisesta. Hän vaikuttaa hyvin motivoituneelta tehtävään hakemuksen perusteella.
Julia Niinistö (poliittinen historia): Niinistö on akateemisesti vanhempi, joten hänellä on laajoja näkökulmia opinnoista, esimerkiksi ensimmäisten vuosien opintojen vaikutuksesta maisteriopintoihin. Hänellä on laajaa kokemusta erilaisista järjestöistä ja eri tehtävistä. Hänellä on vuosikurssirajoja ylittäviä näkökulmia edunvalvontaan. Hän on myös motivoitunut hakemuksen perusteella tiedekunnan ja opiskelijoiden välisen yhteyden ylläpitämiseen.
Matilda Klemola (logopedia): Klemolalla on koulutuspoliittista ja edunvalvonnallista kokemusta, sekä kokemusta järjestötoiminnasta. Hän osaa tuoda laajasti

opiskelijoiden mielipiteitä ja ajatuksia esille. Hän on myös toiminut aktiivisesti koko vuoden 2023 Indexin kopotoimikunnassa.

Richard Engström (valtio-oppi): Engströmillä on aiempaa kokemusta esimerkiksi koulutuspoliittisista tehtävistä. Hän on myös toiminut varajäsenenä johtokunnan opiskelijaedustajana, ja on siksi osoittanut motivaatiota tehtävää kohtaan. Hänellä on myös jo hieman kokemusta johtokunnan opiskelijaedustajan tehtävistä. Esitämme Engströmiä varajäseneksi hänen omasta toivomuksestaan.

Aino Rönkä (sosiaalitieteet): Rönkällä on paljon kokemusta järjestötoimijana myös vaativissa ja laajoissa pesteissä. Hän on toiminut muun muassa TYYn hallituksessa, jossa hän on perehtynyt juuri opiskelijoiden äänen esiintuomiseen hyvin suuressa organisaatiossa. Rönkä on osoittanut paitsi motivaatiota, myös kykyä toimia vaativissakin pesteissä.

Ronja Tuomainen (poliittinen historia): Tuomaisella on paljon kokemusta koulutuspoliittisesta toiminnasta ja edunvalvonnasta. Tuomainen on ollut aktiivinen vuonna 2023 Indexin koulutuspoliittisessa toimikunnassa. Aktiivisuudellaan hän on osoittanut motivaatiota edunvalvonnallisiin toimiin. Hakemuksen perusteella hän on myös hyvin motivoitunut tehtävään.

Humanitas

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntiin hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Sini Launiainen
Jonne Haapalainen
Tiina Peuhkuri
Mira Salonen
Iida Lehtomäki

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Joonas Maaranen (Niiko Niemi)
Jenni Jäntti (Henri Laitila)
Saara Sillvan (Meeri Jurkka)
Joni Järvinen (Jarno Lantta)
Armas Töykkälä (Sylvi Sonja Moshnikoff)
Elina Kivimäki (Noora Luukko)

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
<p>Kaikilla hakijoilla oli kokemusta järjestöistä, korkeakouluhallinnosta ja edunvalvonnasta. Varsinaisten jäsenten valintaan vaikutti erityisesti aikaisemmat koulutuspoliittiset luottamustoimet ja aito kiinnostus yliopiston hallintoelimiä ja edunvalvontaa kohtaan. Hieman vähemmän kokemusta kartuttaneet, mutta jäsenyydestä yhtä kiinnostuneet henkilöt pyrimme sijoittamaan varajäseniksi, jotta heillä olisi myös mahdollisuus päästä osallistumaan johtokunnan toimintaan. Hakijat olivat tasapuolisen sitoutuneita tehtäviinsä ja osoittivat paljon kiinnostusta tehtäviä kohtaan. Hakijoita oli suhteellisen tasaisesti sekä KKL:n että HKTL:n laitoksilta. Myös sukupuolijakauma on erittäin tasainen; varsinaisista jäsenistä miehiä ja naisia on molempia kolme, samoin on myös varajäsenien ryhmässä.</p>

Katko

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntiin hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Taru Puustjärvi, Heini Tikkanen, Susanna Salminen, Laura Kylä-Uuppo, Virve Ahopelto, Maria Kempainen, Kaisa Nyberg, Emma Heino, Johanna Koskinen, Anniina Heikkilä, Noora Utriainen ja Akseli Collander

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Sofia Saarinen Mari Van der Berg

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
Molemmat sekä Sofia, että Mari ovat kokeneita Hallopedejä ja opiskelijaoikeuksien edistäjiä. He ovat tarkkoja ja oikeudenmukaisia edunvalvoja, korkeasti motivoituneita ja edustavat Kasvatustieteilijöitä kattavasti. Suosittelemme heitä lämpimästi jatkokaudelle.

Opekas

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntiin hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Julia Lähdemäki, Opekas ry:n hallituksen valtuuttama (Opekas ry:n edunvalvoja ja Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liiton istuva hallituslainen)

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Essi Suuriniemi (Ruut Vuoriluoto)
Jenni Mast (Jenna Hongansuo)
Jedi Kotilainen (Roosa Partanen)
Verna Myllymaa (Elisa Leijala)
Mari van den Berg (Vilhelmiina Saharinen)

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
<p>Varsinaiseksi jäseniksi ehdotetut jäsenet ovat aktiivisia ja motivoituneita järjestötoimijoita, joten luottamus heitä kohtaan on vahva. Essi Suuriniemi on aikaisemmin toiminut johtokunnan varajäsenenä, joten häntä Opekas suosittelee jatkamaan johtokunnassa ja nostamaan varsinaiseksi jäseneksi.</p> <p>Jenni Mast on aktiivinen järjestötoimija ja työskentelee opiskelijasihteerinä Raumalla. Hän on motivoitunut hoitamaan vaadittavat tehtävät ja hänellä on monipuolinen näkemys eri hallinnollisista toimista.</p> <p>Jedi Kotilainen on osoittanut vahvaa kiinnostusta vastuutehtävään ja tasapainottaisi sukupuolijakaumaa toimielimessä. Hän osaa ajatella kriittisesti ja hahmottaa erilaisia kokonaisuuksia eri näkökulmista.</p> <p>Verna Myllymaa on myös aktiivinen järjestötoimija ja toimii tällä hetkellä Rauman opettajaopiskelijoiden kattojärjestön puheenjohtajana.</p> <p>Mari van den Bergillä on vankka kokemus vaikuttamistehtävistä ja Opekas puoltaa hänen jatkamistaan johtokunnassa.</p> <p>Varajäseniksi ehdotetut henkilöt ovat ilmaisseet motivaationsa tehtävään ja ovat ilmoittaneet käytettävyytensä varajäsenenä toimimiseen.</p>

Opex

Lausunnon jättäminen tiedekuntien johtokuntiin hakeneista

Listaa alle käsittelyyn osallistuneiden nimet

Vastaukset
Sofia Väisänen
Siiri Aho

Valittavaksi esitettävät henkilöt

Vastaukset
Elisa Leijala (Roosa Partanen)
Essi Suuriniemi (Jenna Hongansuo)
Vilhelmiina Saharinen (Mari van den Berg)
Sofia Saarinen (Ruut Vuoriluoto)
Jenni Mast (Verna Myllymaa)

Perustelut esitykselle valittavista

Vastaukset
<p>Otimme valinnoissamme huomioon aiemman järjestökokemuksen ja henkilöiden motivaation valittuun tehtävään. Priorisoimme valinnoissamme nimenomaan kokemusta yliopistollisesta järjestötoiminnasta ja huomioimme valmiudet ja mahdollisuudet olla yhteydessä järjestöihin. Edustajaparit on pyritty valitsemaan niin, että hakijoita olisi tasapuolisesti eri tiedekuntien laitokselta. Varsinaiset jäsenet ovat lähtökohtaisesti samasta kaupungista, kuin heidän henkilökohtainen varajäsen, joka takaisi sen, että varsinaisella jäsenellä sekä varajäsenellä olisi helppo yhteys kommunikointiin</p>
<p>1. Elisa Leijala (varsinainen jäsen) - Hakemuksesta heijastui motivaatio tehtävää kohtaan ja hakijalla oli kokemusta monenlaisesta järjestötoiminnasta usean vuoden ajalta. Hakija mainitsee olevansa helposti lähestyttävä edustaja, mikä on eduksi järjestötoiminnassa. Uskomme, että hakijalla on valmiuksia ajaa kaikkien opiskelijoiden etua.</p>
<p>Roosa Partanen (varajäsen) - Hakijalla on laajasti kokemusta järjestötoiminnasta ja hakemuksessa näkyi myös motivaatio tehtävää kohtaan. Aiempi puheenjohtajan pesti hallituksessa luo pohjaa kokonaisvaltaiselle näkemykselle ainejärjestöjen toiminnasta.</p>

2. Essi Suuriniemi (varsinainen jäsen)- Hakijalla on kokemusta erilaisesta järjestötoiminnasta ja aiempi koulutuspoliittinen kokemus on antanut pohjaa edunvalvonnalle, jota jäsenillä toivottiin olevan.

Jenna Hongansuo (varajäsen)- Esitämme hakijalle varajäsenen paikkaa, sillä hakijan järjestökokemus on laajasti poliittiselta kentältä, eikä hän ole niinkään ollut mukana ainejärjestön toiminnassa. Kokemuksesta voi olla hyötyä, mutta ensisijaisesti jäsenellä tulisi olla käsitys siitä, mitä ainejärjestössä ja tiedekunnassa tapahtuu. Motivaatiota vaikuttamiseen ja pestissä toimimiseen on.

3. Vilhelmiina Saharinen (varsinainen jäsen) - Hakijalla on laajasti kokemusta erilaisesta järjestötoiminnasta ja motivaatiota erilaisiin pesteihin löytyy. Hakija on toiminut aiemmin koulutuspoliittisena vastaavana, joten edunvalvonnasta on siltä osin kokemusta, mikä toimii pohjana mahdolliselle tulevalle pestille. Hallituspesti varapuheenjohtajana antaa mahdollisuuden olla helposti yhteydessä jäsenistöön ja ainejärjestöön.

Mari van den Berg (varajäsen) - Hakijalla on paljon kokemusta erilaisesta järjestötoiminnasta, mutta hän ei kuitenkaan ole aktiivisesti mukana ainejärjestöjen toiminnassa, jolloin opiskelijoiden etujen takaaminen ei välttämättä näyttäydä hakijalle samalla tavalla kuin opiskelijoille itselleen. Myös ainejärjestöjen ajankohtaiset aiheet ja haasteet voivat olla hakijalle pimennossa. Esitämme hakijalle varajäsenen paikkaa, sillä uskomme, että laajasta kokemuksesta voi kuitenkin olla apua.

4. Sofia Saarinen (varsinainen jäsen) - Hakijalla on laajasti kokemusta erilaisesta järjestötoiminnasta. Hakija ilmoittaa hakemuksessaan, ettei ole käytettävissä varajäseneksi, joten paikkojen täyttämiseksi ehdotamme hakijaa varsinaiseksi jäseneksi. Hakijalla on paljon kokemusta erilaisista työryhmistä sekä myös johtokunnasta, mikä luo hyvää pohjaa mahdolliselle tulevalle pestille. Kokouskäytänteet ja johtokunnassa toimiminen on tuttua.

Ruut Vuoriluoto (varajäsen) - Hakijalla on kokemusta johtoryhmistä, mutta hakija mainitsee hakemuksessaan olevansa "hiljainen vaikuttaja". Ehdotamme hakijaa varajäseneksi, sillä jäimme pohtimaan, onko hakijalla valmiuksia sanoa omat mielipiteensä ääneen näin tarvittaessa, vai jääkö mielipiteet liikaa taustalle.

5. Jenni Mast - Hakijalla on kokemusta erilaisesta järjestötoiminnasta. Hakija kertoo, että hänellä on laaja näkemys siitä, miten yliopisto ja ainejärjestöt toimivat ja hakijalla on myös konkreettinen tavoite johtokunnassa toimimista varten.

Verna Myllymaa (varajäsen) - Hakijalla on kokemusta järjestötoiminnasta enemmän yliopiston ulkopuolelta, jolloin yliopistollinen päätöksenteko on voinut jäädä vähemmälle. Puheenjohtajan pesti on kuitenkin luonut pohjaa ymmä

